
ZARZĄDZENIE NR 334/21 
PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Białegostoku na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)) 
oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku 
z § 12 pkt 3, 4 i 8 uchwały Nr XXXIV/493/20 Rady Miasta Białystok z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Białegostoku na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1832)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w wydatkach budżetu Miasta Białegostoku na 2021 r. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 2.308.721.269 zł, w tym wydatki bieżące – 2.026.475.947 zł 
i wydatki majątkowe – 282.245.322 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.657.330.013 zł; 

2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 651.391.256 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Białegostoku po stronie wydatków polegających na przeniesieniu 
planowanych środków budżetowych w ramach działu oraz zmniejszam rezerwę ogólną budżetu o kwotę 517.950 zł 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi 
publiczne, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w załączniku Nr 3 do budżetu Miasta Białegostoku "Limity wydatków na zadania 
inwestycyjne realizowane w roku 2021 ujęte w planie wydatków budżetowych", zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 707, 999, 1627 i 1923. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2EEF50-5939-4652-9125-1DBFE25F4DA4. Podpisany Strona 1



/zł/

Dz. Rozdz. Nazwa/Opis
Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

WYDATKI GMINY 1 657 641 513 321 942 633 442 1 528 798 939

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - 

GMINA

80 000 40 000 40 000 80 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 80 000 40 000 40 000 80 000

71035 CMENTARZE 80 000 40 000 40 000 80 000

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - GMINA 1 249 753 113 281 542 593 042 1 120 910 539

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 183 616 970 11 757 11 757 138 012 743

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 143 056 470 11 757 11 757 132 012 743

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 66 369 241 208 450 0 36 591 241

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 24 105 000 208 450 0 20 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 322 381 40 000 40 000 12 231 480

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 352 500 40 000 40 000 7 760 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 116 747 449 20 190 22 190 110 530 439

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 518 439 20 190 20 190 4 518 439

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 29 039 650 0 2 000 23 479 640

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 850 000 0 517 950 11 332 050

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 11 850 000 0 517 950 11 332 050

852 POMOC SPOŁECZNA 88 781 881 95 95 88 335 881

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

598 500 0 95 598 405

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 9 680 000 95 0 9 680 095

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 132 958 462 1 050 1 050 116 750 659

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

1 657 330 013 128 531 074

80 000 0

80 000 0

80 000 0

1 249 441 613 128 531 074

183 616 970 45 604 227

143 056 470 11 043 727

66 577 691 29 986 450

24 313 450 24 293 450

14 322 381 2 090 901

8 352 500 592 500

116 745 449 6 215 010

4 518 439 0

29 037 650 5 558 010

11 332 050 0

11 332 050 0

88 781 881 446 000

598 405 0

9 680 095 0

132 958 462 16 207 803

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 334/21

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 13 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2EEF50-5939-4652-9125-1DBFE25F4DA4. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. Nazwa/Opis
Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 64 170 441 1 050 1 050 64 170 441

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONE USTAWAMI - GMINA
407 808 400 400 400 407 808 400

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
56 440 400 400 56 440

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA
56 440 400 400 56 440

WYDATKI POWIATU 651 079 756 316 600 5 100 497 677 008

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - POWIAT 609 420 805 316 600 5 100 457 941 057

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 017 329 309 500 0 1 044 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 13 017 329 309 500 0 1 044 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 690 918 7 100 5 100 10 692 918

75020 STAROSTWA POWIATOWE 9 908 800 7 100 5 100 9 910 800

OGÓŁEM 2 308 721 269 638 542 638 542 2 026 475 947

64 170 441 0

407 808 400 0

56 440 0

56 440 0

651 391 256 153 714 248

609 732 305 151 791 248

13 326 829 12 282 829

2 308 721 269 282 245 322

13 326 829 12 282 829

10 692 918 0

9 910 800 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2EEF50-5939-4652-9125-1DBFE25F4DA4. Podpisany Strona 3



 w złotych

A

B

C

1 357 472 492 212 475 877 11 757 0 212 487 634 145 208 942 61 463 725

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

)* warunkiem realizacji zadania jest uzyskanie dofinasowania

** wydatki zostały sfinansowane dochodami roku ubiegłego

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2021 UJĘTE W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Lp.
Numer 

zadania
Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Limity 

wydatków na 

rok budżetowy 

2021

Korekta

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Limity 

wydatków na 

rok budżetowy 

2021

z tego źródła finansowania

zwiększenie zmniejszenie
dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1

BKM/2/

WM/20

21

600 60004 6050 Wykonanie i montaż wiat przystankowych /2021/ 191 757 180 000 11 757 191 757 191 757 BKM

RAZEM 191 757 180 000 11 757 0 191 757 191 757 0 0

OGÓŁEM 5 814 967

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 334/21

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 13 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2EEF50-5939-4652-9125-1DBFE25F4DA4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan wydatków na 2021 rok
	Załącznik 2 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 ujęte w planie wydatków budżetowych

